
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

İZMİR BAKIRÇAY ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ 

2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI  

DÖNEM 5 PLASTİK, REKONSTRÜKTİF VE ESTETİK  

CERRAHİ STAJI DERS PROGRAMI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

1.HAFTA  21/11/2022- 25/11/2022 

* Her Çarşamba günü; 13:30-15:15: Danışmanlık saati  ve   15:30-17:15:Bağımsız çalışma saati olarak düzenlenmelidir. 

 

 

 

GÜN SAAT T/U KONU ÖĞRETİM ÜYESİ 

  

 

P
a
za

rt
es
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08:15-09:00 T Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi’ye Giriş Dr. Berrak Karatan 

09:15-10:00 T Yara İyileşmesi, Kronik Yaralar ve Yara Bakımı Dr. Berrak Karatan 

10:15-11:00 T Sütür Materyalleri, Sütür Teknikleri, Lokal Anestezi Dr. Berrak Karatan 

11:15-12:00 T Greft ve Flepler Dr. Berrak Karatan 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15 T Vücut Bölgelerine göre Rekonstrüksiyon Dr. Berrak Karatan 

14:30-15:15 T Konjenital Anomaliler, Pediatrik Plastik Cerrahi Dr. Berrak Karatan 

15:30-16:15 T Yarık Dudak/Damak Dr. Berrak Karatan 

16:30-17:15  Bağımsız çalışma saati  

 

S
a
lı

 

08:15-09:00  Servis viziti   

09:15-10:00 U Klinik uygulamalar-Ameliyathane Dr. Berrak Karatan 

10:15-11:00 U Klinik uygulamalar-Ameliyathane Dr. Berrak Karatan 

11:15-12:00 U Klinik uygulamalar-Ameliyathane Dr. Berrak Karatan 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15 U Klinik uygulamalar-Günübirlik cerrahi Dr. Berrak Karatan 

14:30-15:15 U Klinik uygulamalar-Günübirlik cerrahi Dr. Berrak Karatan 

15:30-16:15  Bağımsız çalışma saati  

16:30-17:15  Bağımsız çalışma saati  

 

Ç
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rş

a
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b
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08:15-09:00 U Servis viziti- Hasta başı uygulamalar Dr. Berrak Karatan 

09:15-10:00 U Klinik uygulamalar-Poliklinik Dr. Berrak Karatan 

10:15-11:00 U Klinik uygulamalar-Poliklinik Dr. Berrak Karatan 

11:15-12:00 U Klinik uygulamalar-Poliklinik Dr. Berrak Karatan 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15  Danışmanlık saati  

14:30-15:15  Danışmanlık saati  

15:30-16:15  Bağımsız çalışma saati  

16:30-17:15  Bağımsız çalışma saati  

 

P
er

şe
m

b
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08:15-09:00  Servis viziti   

09:15-10:00 U Klinik uygulamalar-Ameliyathane Dr. Berrak Karatan 

10:15-11:00 U Klinik uygulamalar-Ameliyathane Dr. Berrak Karatan 

11:15-12:00 U Klinik uygulamalar-Ameliyathane Dr. Berrak Karatan 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15 U Klinik uygulamalar-Ameliyathane Dr. Berrak Karatan 

14:30-15:15 U Klinik uygulamalar-Ameliyathane Dr. Berrak Karatan 

15:30-16:15  Bağımsız çalışma saati  

16:30-17:15  Bağımsız çalışma saati  

 

C
u

m
a
 

08:15-09:00 U Servis viziti- Hasta başı uygulamalar Dr. Berrak Karatan 

09:15-10:00 U Servis viziti- Hasta başı uygulamalar Dr. Berrak Karatan 

10:15-11:00 T Yanıklar ve Yanık Rekonstrüksiyonu Dr. Berrak Karatan 

11:15-12:00 T Maksillofasiyal Travmalar Dr. Berrak Karatan 

12.00-14:00 Öğle Arası  

  14:00-14:45 T Kraniofasiyal Cerrahi Dr. Berrak Karatan 

  15:00-15:45 T Derinin ve Yumuşak Dokunun Benign Lezyonları Dr. Berrak Karatan 

  16:00-16:45 T Derinin ve Yumuşak Dokunun Malign Lezyonları Dr. Berrak Karatan 

16:45-17:30   Bağımsız çalışma saati  



 

 

2.HAFTA 28/11/2022- 02/12/2022 

 

GÜN SAAT T/U KONU ÖĞRETİM ÜYESİ 

  

 

P
a
za

rt
es
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08:15-09:00  Servis viziti    

09:15-10:00 U Klinik uygulamalar-Ameliyathane Dr. Berrak Karatan 

10:15-11:00 U Klinik uygulamalar-Ameliyathane Dr. Berrak Karatan 

11:15-12:00 U Klinik uygulamalar-Ameliyathane Dr. Berrak Karatan 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15 U Klinik uygulamalar-Ameliyathane Dr. Berrak Karatan 

14:30-15:15 U Klinik uygulamalar-Ameliyathane Dr. Berrak Karatan 

15:30-16:15  Bağımsız çalışma saati  

16:30-17:15  Bağımsız çalışma saati  

 

S
a
lı

 

08:15-09:00 U Servis viziti- Hasta başı uygulamalar Dr. Berrak Karatan 

09:15-10:00 T El Travması, El Cerrahisi Dr. Berrak Karatan 

10:15-11:00 T Meme Cerrahisi-Lenfödem  Dr. Berrak Karatan 

11:15-12:00 T Estetik Cerrahi-Minimal İnvaziv Estetik Girişimler Dr. Berrak Karatan 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15 U Klinik uygulamalar-Günübirlik cerrahi Dr. Berrak Karatan 

14:30-15:15 U Klinik uygulamalar-Günübirlik cerrahi Dr. Berrak Karatan 

15:30-16:15  Bağımsız çalışma saati  

16:30-17:15  Bağımsız çalışma saati  

 

Ç
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08:15-09:00 U Servis viziti- Hasta başı uygulamalar Dr. Berrak Karatan 

09:15-10:00 U Klinik uygulamalar-Poliklinik Dr. Berrak Karatan 

10:15-11:00 U Klinik uygulamalar-Poliklinik Dr. Berrak Karatan 

11:15-12:00 U Klinik uygulamalar-Poliklinik Dr. Berrak Karatan 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15  Danışmanlık saati  

14:30-15:15  Danışmanlık saati  

15:30-16:15  Bağımsız çalışma saati  

16:30-17:15  Bağımsız çalışma saati  

 

P
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m
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08:15-09:00  Servis viziti   

09:15-10:00 U Klinik uygulamalar-Ameliyathane Dr. Berrak Karatan 

10:15-11:00 U Klinik uygulamalar-Ameliyathane Dr. Berrak Karatan 

11:15-12:00 U Klinik uygulamalar-Ameliyathane Dr. Berrak Karatan 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15 T Literatür tartışması Dr. Berrak Karatan 

14:30-15:15 T Literatür tartışması Dr. Berrak Karatan 

15:30-16:15 T Literatür tartışması Dr. Berrak Karatan 

16:30-17:15 T Literatür tartışması Dr. Berrak Karatan 

 

C
u

m
a
 

08:15-09:00    

09:15-10:00  Teorik sınav Dr. Berrak Karatan 

10:15-11:00    

11:15-12:00    

12.00-14:00 Öğle Arası  

  14:00-14:45  Sözlü/Pratik sınav Dr. Berrak Karatan 

  15:00-15:45  Sözlü/Pratik sınav Dr. Berrak Karatan 

  16:00-16:45  Sözlü/Pratik sınav Dr. Berrak Karatan 

16:45-17:30   Staj Sonu Değerlendirme ve Geri Bildirim Dr. Berrak Karatan 

 

 

 


